
Projekt 

 

UCHWAŁA Nr VIII/64/2024 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 w sprawie nabycia nieruchomości przez Gminę Żołynia 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 w zw. z art. 

24 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity - Dz. U. z  2024 r., poz. 1145 ze zm.), Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Żołynia nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej obrębie ewidencyjnym Żołynia oznaczonej w rejestrze gruntów 

jako:  

1) działka nr 4460/2 o powierzchni 0,0942 ha;   

2) działka nr 4460/3 o powierzchni 0,0253 ha; 

z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

 

§ 2. Koszty związane z nabyciem opisanej w § 1 nieruchomości, tj. koszty związane ze 

sporządzeniem aktu notarialnego, opłaty za wypisy z ksiąg wieczystych i opłaty za 

dokumenty geodezyjne, zostaną pokryte z budżetu Gminy Żołynia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


